10

11

12

13

14

15

16

Nro de
PROYECTO

7957

7961

7983

7993

8025

8027

8028

8044

8050

8064

8079

8080

8097

8102

8117

8128

POSTULANTE

WAINSTEIN
WAINSTEIN
BOGLIOLO ALVAREZ
NOVOA MENESES
GAVIGLIO SALKIND
SOLE

WAINSTEIN

GARCIA ARNABAL
OLVEIRA MEDINA
MAUAD CUADRA
SCHROEDER

HINZE

RAFFO SERRA
GARCIA CUCUCOVICH
NOVOA MENESES

POLLIO PEREZ

NELSON
NELSON
VIRGINIA

JOSE RAMON
LUCIA
MICAELA
NELSON
MARIA ISABEL
PATRICIA
JOAQUIN
ESTEBAN
VIRGINIA

IRINA ADRIANA
JOSE IGNACIO
JOSE RAMON

MARIA ANDREA

PROYECTO

La Bahia de Tatu
Dando Vueltas
Las muertes pasajeras
EL JARDINERO
Los de Santamaria
Siempre Vuelven
MOCHILA

POLEN

ARENA
Correspondencia
ELJARDIN

LA OTRA ANA

¢COMO HICISTE PARA QUERERME TANTO?

Amalia y El Diablo
SARITAY MICHELLE

CHAU SUSANA

DIRECTOR/A

Pablo Dotta

lvan Mazza

Agustin Banchero

Fernando Butazzoni

Carlos Morelli

Sergio De Ledn

JOSE LUIS TRINIDAD

DIEGO BLANCO

PATRICIA OLVEIRA Y ANTON TERNI
Federico Casal

SUSANA LASTRETO

JOAQUIN MAUAD/CARLOS CEACERO
GABRIELA GUILLERMO Y ALEJANDRO ROBINO
Rodrigo Spagnuolo

JOSE RAMON NOVOA

ANDREA POLLIO

OPERA
PRIMA



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

8140

8143

8144

8145

8152

8154

8167

8170

8206

8207

8210

8233

8238

8239

8244

8264

8267

8286

PEREZ PEREZ
NIETO SALAZAR
MAGNOU ARNABAL
SOLE LORENZELLI
FERNANDEZ CORDANO
KAPLAN

RODRIGUEZ CARABALLO
BARACCO PENA

SECCO BOFILL
AGUERRE

BOGLIOLO ALVAREZ
LAFFERRANDERIE
CARVE PASCALE
LAFFERRANDERIE
GARCIA GOROSTIAGA
SEMINO

RUOCCO

CASTELLI SCLAVI

SEBASTIAN JOSE
LUCIA

FRANCISCO

JUAN MANUEL
LUCIA

ALINA

MARCELO ANDRES
VALENTINA
MARIANA
MAGALI

VIRGINIA

PEDRO

JUAN LUIS

PEDRO

APARICIO

ANA

YVONNE

GERARDO DANIEL

Hielo para las Aguilas
El otro lado

La casa del perro

Blanca, un duelo de frontera

Mentira todo

Dos Abrazos

Las Jesicas de mi vida
M3s alla de todo
KIKEN

Las mariposas
Nostalgia del futuro
EL DESTELLO

Olivia y Los Misterios
5 DIAS

0JOS DE CABALLO
Alcanzando la Luna
Colapso

La casa bajo el monte

Juma Fodde Roma

Lucia Nieto Salazar
Federico Borgia

Juan Manuel Solé

Lucia Fernandez Cordano
Valentina Lambach
Andrés Rodriguez

Juan Ignacio Monteverdi
Carlos Ameglio

Javier Hayrabedian
Florencia Colman
GUILLERMO CARBONELL
Juan Carve

GUILLERMO CARBONELL

APARICIO GARCIA

Ana Semino y Alfonso Lourido

Bernardo Antonaccio

Gonzalo Ansa y Joaquin Diaz



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

8287

8299

8300

8302

8309

8313

8322

8325

8335

8337

CONTENTI

CHIARINO

VENTURA COMAS

CONTENTI

ROCCHI VIERA

ES MUY BELLA M| BANDERA

MOREIRA DE LOS SANTOS

CONTENTI

VENTURA

KONSTANTINOVICH DA SILVA

Total de proyectos postulados al cierre 44

* Cambio de postulante

+ En revision juridica

MAXIMILIANO *
AGUSTINA
ALEJANDRO
MAXIMILIANO *
ALEJANDRO
REINALDO
LUCIA MARIANA
MAXIMILIANO
JAVIER

VANIA

Q La Maldicidn de Quiroga
Agarrame fuerte

Bailando con los peces
MANCHITAS

PARADOXA

VICTORIA

Ahora sos un hombre +
Webmasters

Agua Negra

Los Extraflamientos

Maximiliano Contenti

Ana Guevara, Leticia Jorge

Santiago Ventura

FERNANDO PASTORINO

Marco Bentancor & Alejandro Rocchi
llen Juambeltz / Nicolas Botana
Diego A. Parra

Maximiliano Contenti

Santiago Ventura

Martin Klein



